
 

 

UCHWAŁA NR XLIII.383.2022 

RADY GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych w sprawie zmiany rodzaju miejscowości  

„Grodno – część wsi Krzywa Wieś” na „Grodno – wieś” 

Na podstawie art. 5a ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 ze zm.) i art. 8 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach miejscowości 

i obiektów fizjograficznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1443) w związku z §2 i §3 ust. 2 uchwały Nr XI.86.2019 

Rady Gminy Złotów z dnia 29 sierpnia 2019 r. w sprawie ustalenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 

społecznych na terenie Gminy Złotów, Rada Gminy Złotów uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami miejscowości Grodno w sprawie 

zmiany rodzaju miejscowości „Grodno- część wsi Krzywa Wieś” na „Grodno – wieś”. 

§ 2. Konsultacje zostaną przeprowadzone zgodnie z uregulowaniami zawartymi w uchwale w sprawie 

zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych na terenie Gminy Złotów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Sławomir Czyżyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 15 kwietnia 2022 r.

Poz. 2982


		2022-04-15T10:22:00+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




